
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

AV 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 153/2016  Jan Gregar 13. dubna 2016 

 

Věc: žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. 

   

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 12.4.2016 Vám sděluji následující: 

 

- u zdejšího osudu působí v současné době 42 přísedících 

- v občanskoprávních řízeních 21 přísedících 

- průměrný věk přísedících je 60 let 

- 23 žen a 19 mužů 

- dosažené vzdělání přísedících neevidujeme 

 

 

 S pozdravem 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 



TEXT z podání: 
 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. určená Okresnímu soudu v 
Ústí nad Orlicí 
 
Vážené dámy a pánové, 
 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás 
žádám o sdělení následujících informací: 
 
   -         počet přísedících působících u Vašeho soudu celkem, 
   -         počet přísedících působících u Vašeho soudu v občanskoprávních 
   řízeních, 
   -         průměrný věk přísedících, 
   -         počet žen a počet mužů mezi přísedícími, 
   -         dosažené vzdělání přísedících (pouze je-li z Vašich evidencí 
   zjistitelné; není-li, pak není potřeba tuto informaci dohledávat a nežádám 
   o poskytnutí této informace), a to počet přísedících, kteří dosáhli: 
 
o   základního vzdělání, 
o   učiliště, 
o   středoškolského vzdělání, 
o   středoškolského vzdělání ukončeného maturitní zkouškou, 
o   vysokoškolského vzdělání. 
 
Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informování o 
případné úhradě nákladů, budou-li účtovány, a o jejich výši. S ohledem na 
skutečnost, že by se nemělo jednat o mimořádně rozsáhlé vyhledání 
informací, úhradu nákladů však nepředpokládám. Informaci žádám poskytnout 
zasláním na tuto e-mailovou adresu (anetavermachova@gmail.com). 
 
Za poskytnutí informací předem děkuji. 
 
V Brně dne 12. dubna 2016 
 
S pozdravem, 
 
AV 
narozen, trvale bytem  
 
adresa pro doručování: @gmail.com 


	51Si153_2016_odpoved
	podání 51Si153_2016

